



**STRAŠKOV -
VODOCHODY**
PODŘÍPSKO, MÍSTO K ŽIVOTU

Obec Straškov – Vodochody
Straškov 2
411 84 Straškov-Vodochody

Tel.: +420 416 871 285
email: obec@straskov.cz
web: www.straskov.cz

SMLOUVA O DÍLO

Plocha před Hasičskou zbrojnicí Straškov

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Obec Straškov – Vodochody

Zastoupen: Ondřej Švec, starosta obce
Adresa: Straškov 2, 411 84 Straškov
IČ: 00264431
DIČ: není plátce DPH
Bankovní spojení: KB a.s. Roudnice nad Labem
č. účtu: 4223471/0100

1.2 Zhotovitel

Obchodní firma: ARILA Group s.r.o.
zastoupená: Aleš Abřt, jednatel
Místo podnikání: Rovné 15, 411 87 Krabčice
IČ: 28230175
DIČ: CZ28230175
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu: 115-7574040257/0100
Kontakt:
- zmocněnec pro technická jednání: Aleš Abřt
- tel. +420 777 749 955



obec@straskov.cz

| Straškov 2, 411 84 Straškov-Vodochody | www.straskov.cz |



II. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem této smlouvy jsou stavební práce na obnově veřejného prostranství v obci Straškov – Vodochody (dále jen „dílo“).

2.2 Součástí této smlouvy je rovněž podrobný položkový rozpočet díla (příloha č. 1).

III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1 Předpokládaným termínem zahájení prací je 1. dubna 2022

3.2 Termín dokončení prací je nejpozději do 30. dubna 2022

3.3 Místem plnění jsou parcely k. ú. Straškov., par. č. 462

IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Cena za stavební práce, dodávku a montáž v rozsahu čl. II této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele, zpracované dle technické specifikace objednatele a činí celkem:

Cena bez DPH	727 120,58 Kč
---------------------	----------------------

DPH	152 695,32 Kč
------------	----------------------

Cena včetně DPH	879 815,90 Kč
------------------------	----------------------

Tato cena je nejvýše přípustná.

4.2 Celková částka za dílo je fakturována najednou, po dokončení a předání díla a je splatná nejpozději 30 dní ode dne následujícího po dni doručení faktury. Fakturace bude doložená soupisem provedených prací a dodávek. Fakturovány budou pouze práce, které jsou předmětem smlouvy a jsou kvalitně provedeny. Faktura je objednateli předložena ve dvou originálních vyhotoveních.

4.3 Dílo bude předáno na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu.





V. ZÁRUČNÍ LHŮTA A SANKCE

5.1 Záruční doba je minimálně 36 měsíců. Tato lhůta běží od předání díla.

5.2 Sankce za neplnění dohodnutých termínů

5.2.1 Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

5.2.2 Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 Zhotovitel touto smlouvou se zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k převzetí a řádnému zaplacení díla uvedeného v předmětu této smlouvy.

6.2 Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

6.3 Smlouva nabývá účinnosti dnem podepsání smlouvy o dílo oběma stranami.

6.4 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se řídí právním řádem České republiky zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

6.5 Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění a byly splněny podmínky pro její uzavření stanovené tímto zákonem.

6.6 Smluvní strany prohlašují, že smlouva je výrazem jejich shodné vůle a na důkaz této skutečnosti připojují podpisy osob oprávněných jednat jejich jménem.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

V Rovném dne 18.3.2022


**OBEC
STRAŠKOV - VODOCHODY**
Za objednatele


ARILA Group s.r.o.
Rovné 15, 411 87 Krabčice u Boudnice n.L.
IČ: 28230175, DIČ: CZ28230175


Za zhotovitele



ARILA Group s.r.o.

Adresa Zhotovitele: Rovné 15, 411 87 Krabčice
IC: 28230175

Datum: 18.3.2022

" Plocha před Hasičskou zbrojnicí Straškov "

č. pol.	Položka	m.j.	množství	j.cena	celkem
1	Bourání betonových kcí	m3	9,20	6 848,00	63 001,60
2	Řez asfaltové části	bm	20,00	270,00	5 400,00
3	D+M silničních obrubníků	bm	12,00	611,80	7 341,60
4	Příplatek za obetonování silnič. obrubníku mezi vraty	m3	0,95	3 906,00	3 710,70
5	D+M beton. obrubník tl. 80mm	bm	15,00	576,70	8 650,50
6	D+M beton. palisáda dl. 1,5m	ks	3,00	1 526,20	4 578,60
7	D+M beton. palisáda dl. 1,2m	ks	3,00	956,20	2 868,60
8	D+M beton. palisáda dl. 1,0m	ks	3,00	865,00	2 595,00
9	D+M beton. palisáda dl. 0,8m	ks	3,00	796,60	2 389,80
10	Podloží z beton. recyklátu tl.150mm fr. 0-63mm vč. hutnění	m3	43,05	225,20	9 694,86
11	Podloží ze šterkodrtě z lom. kamene tl. 100mm fr. 16-32mm vč. hutnění	m3	28,70	1 987,60	57 044,12
12	Podloží ze šterkodrtě z lom. kamene tl. 50mm fr. 0-4mm vč. hutnění	m2	287,00	224,10	64 316,70
13	Dodávka zámkové dlažby (kost tl. 100mm, přírodní)	m2	291,84	475,40	138 740,74
14	Montáž zámkové dlažby	m2	287,00	439,20	126 050,40
15	Řez dlažby	bm	68,00	171,00	11 628,00
16	D+M odvodňovací šterbina vč. čistící kusu a zátky	bm	3,00	3 858,40	11 575,20
17	Drenážní rýha + výkop rýhy 0,8x0,8x5bm	m3	3,20	1 710,00	5 472,00
18	Příplatek za řezání dlažby	bm	95,70	225,70	21 599,49
19	Výkopy pro obrubníky a palisády	m3	2,75	4 544,20	12 496,55
20	Odtěžení stáv. povrchu do hl. 400mm	m3	114,80	215,50	24 739,40
21	Odvoz vybourané beton. sutě s uloženíím na skládku	t	18,40	478,50	8 804,40
22	Poplatek za uložení betonové sutě na skládku	t	18,40	344,80	6 344,32
23	Odvoz vytěžené zemiony s uloženíím na skládku	t	120,00	364,90	43 788,00
24	Poplatek za uložení výkopku na skládku	t	120,00	285,00	34 200,00
25	Hrubý úklid stavby	kpl	1,00	12 900,00	12 900,00
26	Přesun hmot	kpl	1,00	19 500,00	19 500,00

27	VRN		kpl	1,00	17 690,00	17 690,00
	Cena celkem bez DPH					727 120.58
	DPH 21%					152 695.32
	Cena celkem vč. DPH					879 815,90

POZN.: Vytyčení IS zajišťuje Objednatel



ARILA Group s.r.o.

Rovné 15, 411 87, Křečovice u Roudnice n.L.
IČ: 28230175, DIČ: CZ28230175